MECT电连接模块系列选型手册
MECT Electrical connection module series selection manual
选型手册
致力于为客户提供快速连接系统解决方案
目录 Catalogue
公司简介··············································································
MECT连接器应用领域及优势·······························································
MECT电连接模块系统····································································

灰色
粉末喷涂
0.106KG
30mm
特点：
• 压铸铝一体成型
• 底部开孔
• 耐盐雾腐蚀
• NBR密封元件
• 底面固定安装
安装开孔图
29
致力于为客户提供快速连接系统解决方案
10B上壳，单耳侧出线
型号       名称
MECT-P01-SHLCH-10BSS-AL-X-1 单耳侧出线上壳10B
技术参数
尺寸
分类
出线孔

-40℃-125℃
DIN EN 175301-801
压铸铝
灰色
粉末喷涂
0.133KG
43mm
特点：
• 压铸铝一体成型
• 侧开孔
• 耐盐雾腐蚀
30
致力于为客户提供快速连接系统解决方案
10B下壳，单耳底部出线
型号                                                                                             名称
MECT-S01-SHLCH-10BSB-AL-X-1 单耳底部出线下壳10B
技术参数
尺寸
分类
防护等级

灰色
粉末喷涂
0.106KG
43mm
特点：
•  压铸铝一体成型
•  底部开孔
•  耐盐雾腐蚀
•  NBR密封元件
•  底面固定安装
安装开孔图
31
致力于为客户提供快速连接系统解决方案
16B上壳，单耳侧出线
型号                                                                                             名称
MECT-P01-SHLCH-16BSS-AL-X-1 单耳侧出线上壳16B
技术参数
尺寸
分类
出线孔

-40℃-125℃
DIN EN 175301-801
压铸铝
灰色
粉末喷涂
0.133KG
64mm
特点：
•  压铸铝一体成型
•  侧开孔
•  耐盐雾腐蚀
32
致力于为客户提供快速连接系统解决方案
16B下壳，单耳底部出线
型号       名称
MECT-S01-SHLCH-16BSB-AL-X-1 单耳侧出线下壳16B
技术参数
尺寸
分类
防护等级

灰色
粉末喷涂
0.106KG
64mm
特点：
• 压铸铝一体成型
• 底部开孔
• 耐盐雾腐蚀
• NBR密封元件
• 底面固定安装
33
安装开孔图
致力于为客户提供快速连接系统解决方案
24B上壳，单耳侧出线
型号                                                                                             名称
MECT-P01-SHLCH-24BSS-AL-X-1 单耳侧出线上壳24B
技术参数
尺寸
分类
出线孔

-40℃-125℃
DIN EN 175301-801
压铸铝
灰色
粉末喷涂
0.133KG
90mm
特点：
•  压铸铝一体成型
•  侧开孔
•  耐盐雾腐蚀
34
致力于为客户提供快速连接系统解决方案
24B下壳，单耳底部出线
型号       名称
MECT-S01-SHLCH-24BSB-AL-X-1 单耳底部出线下壳24B
技术参数
尺寸
分类
防护等级

灰色
粉末喷涂
0.106KG
90mm
特点：
• 压铸铝一体成型
• 底部开孔
• 耐盐雾腐蚀
• NBR密封元件
• 底面固定安装
35
安装开孔图
致力于为客户提供快速连接系统解决方案
32B上壳，单耳侧出线
型号                                                                                             名称
MECT-P01-SHLCH-32BSSH-AL-X-1 单耳侧出线加高上壳32B
技术参数
尺寸
分类
出线孔

-40℃-125℃
DIN EN 175301-801
压铸铝
灰色
粉末喷涂
0.133KG
64mm
特点：
•  压铸铝一体成型
•  侧开孔
•  耐盐雾腐蚀
36
致力于为客户提供快速连接系统解决方案
32B下壳，单耳底部出线
型号       名称
MECT-S01-SHLCH-32BSB-AL-X-1 单耳底部出线下壳32B
技术参数
尺寸
分类
防护等级

灰色
粉末喷涂
0.106KG
64mm
特点：
• 压铸铝一体成型
• 底部开孔
• 耐盐雾腐蚀
• NBR密封元件
• 底面固定安装
37
安装开孔图
致力于为客户提供快速连接系统解决方案
48B上壳，单耳侧出线
型号       名称
MECT-P01-SHLCH-48BSSH-AL-X- 单耳侧出线加高上壳48B
技术参数
尺寸
分类
出线孔

-40℃-125℃
DIN EN 175301-801
压铸铝
灰色
粉末喷涂
0.133KG
90mm
特点：
• 压铸铝一体成型
• 侧开孔
• 耐盐雾腐蚀
38
致力于为客户提供快速连接系统解决方案
48B下壳，单耳底部出线
型号       名称
MECT-S01-SHLCH-48BSB-AL-X-1 单耳底部出线下壳48B
技术参数
尺寸
分类
防护等级